

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างระบบท่อระบายน้ำโรงเรียนเทศบาลบ้านศรีฐาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๗๖,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

.....
 โดยทำการรื้อผิวจราจรเดิมออกพร้อมขนไปทิ้ง และทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร
 ความยาวรวมท่อระบายน้ำ บ่อพักน้ำ พร้อมรางวิ จำนวน ๑ ข้าง ไม่น้อยกว่า ๒๙๙ เมตร
 จำนวนบ่อพักน้ำชนิดฝาเหล็กหล่อเทียวยาวไม่น้อยกว่า ๒๘ บ่อ ภายในพื้นที่บริเวณโรงเรียนเทศบาลบ้านศรีฐาน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๑๖๖,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑.....ปร.๔

๖.๒.....

๖.๓.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑.....	นายอวิชชัย วนาพิทักษ์กุล	ตำแหน่ง	ผอ.ส่วนการโยธา	ประธานกรรมการ
๗.๒.....	นายทวี ศิริชาติวาปี	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๓.....	นายเทวาทกุล จุลมณี	ตำแหน่ง	วิศวกรกรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๔.....	นายวีระศักดิ์ อุปมะ	ตำแหน่ง	วิศวกรกรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๕.....	นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์	ตำแหน่ง	วิศวกรกรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปรายงานก่อสร้างอาคาร

1. งานจ้างเหมาผู้ว่าจ้างก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างระบบท่อระบายน้ำโรงเรียนเทศบาลบ้านศรีฐาน

ปริมาณงาน 299.00 ม.

น้ำมันดีเซลหน้าบ้าน ปตท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 26.00 บาท/ลิตร วันที่ 21-10-63

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน		FACTOR PI	ต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	คำนวณที่ค่าตลาดใหม่	
		หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย	คำนวณต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานคำนวณงานทาง								
1	งานถนน (ตามแบบ กศ.073/2563)								
1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ส.ก. หน้า 0.15 ม.) ตามแบบ กศ.073/2563	คร.ม.	245.15	71.80	17,601.77	1.3054	93.73	93.50	22,921.53
1.2	งานไหล่ทางถนน ค.ส.ก. หน้า 0.15 ม. ตามแบบเลขที่ กศ.073/2563	คร.ม.							
	- ไหล่ทางถนน ค.ส.ก. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f'c 240 ksc. ตามแบบ กศ.073/2563	คร.ม.	80.99	427.57	34,628.89	1.3054	558.15	558.00	45,192.42
	- ลูกครึ่งชั้นรองพื้นทางถนน ค.ส.ก. ตามแบบ กศ.073/2563	ถ.ม.	16.39	317.75	5,207.92	1.3054	414.79	414.75	6,797.75
2	งานระบบท่อระบายน้ำคอนกรีต (ตามแบบ กศ.073/2563)								
2.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ก. ϕ 0.40 (มอก. 128/2549 ชั้น 3)	ม.	299.00						
	- งานติดตั้งตัวเครื่องจักร พร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม. ตามแบบ กศ.073/2561	ถ.ม.	219.51	30.24	6,637.98	1.3054	39.48	39.25	8,615.77
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ก. ϕ 0.40 ตามแบบ กศ.073/2563	ม.	271.00	679.19	184,060.49	1.3054	886.61	886.50	240,241.50
2.2	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ส.ก. ชนิดในผิวจราจร สำหรับท่อขนาด ϕ 0.40 ม. หรือผ่าตะแกรง	บ่อ	26.00	18,276.63	475,192.38	1.3054	23,858.31	23,858.25	620,314.50
	เหล็กหล่อรูปตัววีข้าง (ฝาเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 ตัน)								
	ตามแบบเลขที่ กศ.165/2550 และแบบเลขที่ กศ.096/2559								
2.3	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ส.ก. ชนิดในผิวจราจร สำหรับท่อขนาด ϕ 0.40 ม. หรือผ่าตะแกรง	บ่อ	2.00	17,280.34	34,560.68	1.3054	22,557.76	22,557.75	45,115.50
	รูปสี่เหลี่ยมขนาด 600x600 มม. (ฝาเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 ตัน)								
	ตามแบบเลขที่ กศ.165/2550 และแบบเลขที่ กศ.096/2559								
2.4	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ก. รูปตัววี (ตามแบบ กศ.073/2563)								
	- วางระบายน้ำ ค.ส.ก. รูปตัววี ความหนา 0.15 ม. ตามแบบ กศ.165/2550	ม.	262.60	445.01	116,949.46	1.3054	580.75	580.75	152,504.95
	- ลูกครึ่งชั้นรองพื้นทางถนน ค.ส.ก. ตามแบบ กศ.073/2563	ถ.ม.	23.00	317.75	7,308.25	1.3054	414.79	414.75	9,539.25
3	งานท่อคอกถนน (ตามแบบ กศ.073/2563)	แท่ง	1.00						

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวกนกจันทร์ คุ้มปัญญา)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปรายงานก่อสร้างอาคาร

1. งานขุดลอกท่อระบายน้ำ


โครงการก่อสร้างระบบท่อระบายน้ำโรตารีอเนกประสงค์บ้านศรีฐาน


ปริมาณงาน 299.00 ม.

บ้านหินฆกหน้าบึง ปตท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 26.00 บาท/คิว วันที่ 21-03-61

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่คิดค่าได้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
3.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ก. ϕ 0.40 (นอก.128/2549 ชั้น 3)	ม.	14.00						
	- งานคืนจุดด้วยเครื่องจักร พร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม. ตามแบบ กต.073/2563	ลบ.ม.	11.34	30.24	342.92	1.3054	39.48	39.25	445.10
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ก. ϕ 0.40 ตามแบบ กต.073/2563	ม.	14.00	679.19	9,508.66	1.3054	886.61	886.50	12,411.00
4	งานอื่นๆ (ตามแบบ กต.073/2563)								
4.1	ค่าทดสอบวัสดุ ตามแบบ กต.073/2563	รายการ	1.00	2,580.00	2,580.00	1.0700	2,760.60	2,760.50	2,760.50
					รวมค่างานต้นทุนงานอาคาร	894,489.57			
					รวมค่าพื้นที่งานอาคาร	0.00			
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	894,489.57		รวมค่างานทั้งหมด	1,166,859.77
								ปรับออก	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	1,166,000.00

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายอรรถวิทย์ วัฒนาพิทักษ์กุล)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายทวี ศิริชาติวิภา)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายวิระศักดิ์ สุประ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายทศพรวิบูลย์ สุขอมณี)

(ลงชื่อ)  กรรมการ/เลขานุการ
(นายทศนภศักดิ์ แซ่ขวามาตร์)

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวกนกกัญจนาพรรัตน์ สมปัญญา)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน